Multifunktionsschaufel BK PC

Fir den Transport von verschiedenen Produkten wie Diinger,
Futter und Stroh. Der geschlossene Schaufelboden ermdglicht
ein einfaches und sicheres Aufsammeln des Materials und ist
auch fir ein leichtes Durchdringen von kompakten Produkten
wie Silage ausgelegt.

Fir den Einsatz dieses Anbaugerats ist eine dritte
Hydraulikleitung erforderlich.

Technisches Datenblatt

Breite

Tiefe

Hohe des Anbaugeréats
Maximale Hohe (offen)
Volumen

Gewicht

Zinken

Zusatzliche Hydraulikleitungen

sigmag

THE LOADER.

BKPC
1500
690
570
1125
0,42
123

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell

auch variieren kénnen.

© 2026 Sigma 4 S.r.l.

Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585437 | Fax: +39 0544 585415 | export@sigmad.it


mailto:export@sigma4.it

