

Multifunktionsschaufel BK PC

sigma 4
THE LOADER.

Für den Transport von verschiedenen Produkten wie Dünger, Futter und Stroh. Der geschlossene Schaufelboden ermöglicht ein einfaches und sicheres Aufsammeln des Materials und ist auch für ein leichtes Durchdringen von kompakten Produkten wie Silage ausgelegt.

Für den Einsatz dieses Anbaugeräts ist eine dritte Hydraulikleitung erforderlich.



Technisches Datenblatt

	BK PC
Breite	1500
Tiefe	690
Höhe des Anbaugeräts	570
Maximale Höhe (offen)	1125
Volumen	0,42
Gewicht	123
Zinken	6
Zusätzliche Hydraulikleitungen	1

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell auch variieren können.